
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00008/2023

Às 17:28 horas do dia 17 de fevereiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 08, Pregão nº 00008/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação e Montagem / Desmontagem - Remanejamento com TraNSPORTE DE MAQUINAS /
EQUIPAMENTOS
Descrição Complementar: Prestação de serviço de transporte de Máquinas Pesadas (Peso mínimo de 07 (sete)
toneladas e máximo de 21 (vinte e uma) toneladas) em trajetos urbanos e rurais. Sendo as máquinas: escavadeira
hidráulica, retroescavadeira, motoniveladora, rolo compactador, trator de pneu, mini carregadeira, carregadeira e
trator de esteira. O transporte deverá ser realizado com o uso de caminhão prancha e prestado na(s) data(s) e
horário(s) solicitados pela(s) requisitante(s): Secretaria de Agricultura, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 141.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: VW COMERCIO ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 141.000,0000 , com valor
negociado a R$ 140.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/02/2023
15:05:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VW COMERCIO
ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 10.573.408/0001-06, Melhor lance: R$

141.000,0000, Valor Negociado: R$ 140.000,0000

Homologado 17/02/2023
17:28:38

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


